## ארגון הממונים על הבטיחות והגיהות בישראל

וכן מחלות מקצוע או מיקרו-טראומה שהם למעשה פגיעה הנובעת משחיקה לאורך שנים או חשיפה לתנאי עבודה לקויים, שבסופו של דבר פוגעים בבריאות העובד ובאיכות חייו.
ראה - תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956.
[https://www.nevo.co.il/law\\_html/law01/039\\_052.htm](https://www.nevo.co.il/law_html/law01/039_052.htm)

מבלי להמעית/להפחית או להקטין בערכה השלילי של תאונת עבודה, ראוי לזקוף לזכות הממונים על הבטיחות ולראש מינהל הבטיחות והמפקח על העבודה הראשי את הפעילות המואצת והפרודוקטיבית שהניבה תוצאות מעודדות בגרף הירידה בתאונות העבודה בשנה האחרונה.